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Расписание школьного спортивного клуба «Петровский» 
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"Флаг футбол" спорт.зал
Кушнир Юрий 

Константинович 

17.15-18.00  

 18.10-

18.55 спорт 

зал 

16.45-17.30  

 17.40-

18.25 спорт 

зал

"Скакалка-

лучший 

тренажер"

Спорт.зал
Муони Аннели 

Викторовна
14.30-15.15 

14.30-15.15 

15.25-16.00 

14.30-15.15 

15.25-16.00 

14.30-15.15 

15.25-16.00

"Теннис в 

радость"
Спорт.зал

Ленсу Даниил 

Дмитриевич

14.30-15.15 

15.25-16.00 

14.30-15.15 

15.25-16.00 

14.30-15.15 

15.25-16.00

"Теннис в 

радость"
Спорт.зал

Ленсу Даниил 

Дмитриевич

15.00-15.45 

15.55-16.40

16.20-17.05  

 17.15-18.00

16.20-17.05  

 17.15-18.00

"Спортивные 

игры"
Спорт.зал

Ленсу Даниил 

Дмитриевич

14.30-15.15

15.30-16.15

 16.25-17.10

14.30-15.15

15.25-16.10
16.00-16.45

Детский фитнес каб. 42а 
Титова Елена 

Владимировна
15.00-15.45 15.00-15.45

"Брейк-данс"
каб. 42а, 

балкон

Гавриш Даниил 

Артурович
17.25-18.10 17.25-18.10

15.50-16.35 

16.45-17.30 

«Флорбол» Спорт.зал

Колосков 

Александр 

Васильевич

16.20-17.05
11.00-11.45 

11.55-12.40

"Атлетическая 

гимнастика"

Спорт.зал/трен

аж.зал

Савельев 

Алексей 

Иванович

16.30-17.15 

17.25-18.10

16.30-17.15 

17.25-18.10

"Каратэ.Перезагру

зка"
Спорт.зал

Савельев 

Алексей 

Иванович

19.15-20.00
19.15-20.00

Логические игры  каб.27а

Скирюк 

Дмитрий 

Игоревич

15.00-15.45 

15.55-16.35 

15.00-15.45 

15.55-16.35 


