## Расписание школьного спортивного клуба «Петровский»

Название образовательной программы	Место проведения занятий, каб.	Фамилия, имя, отчество педагога	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
"Флаг футбол"	спорт.зал	Кушнир Юрий Константинович		17.15-18.00 18.10- 18.55 спорт зал			16.45-17.30 17.40- 18.25 спорт зал		
"Скакалка- лучший тренажер"	Спорт.зал	Муони Аннели Викторовна	14.30-15.15		14.30-15.15 15.25-16.00		14.30-15.15 15.25-16.00	14.30-15.15 15.25-16.00	
"Теннис в радость"	Спорт.зал	Ленсу Даниил Дмитриевич			14.30-15.15 15.25-16.00		14.30-15.15 15.25-16.00	14.30-15.15 15.25-16.00	
"Теннис в радость"	Спорт.зал	Ленсу Даниил Дмитриевич	15.00-15.45 15.55-16.40		16.20-17.05 17.15-18.00			16.20-17.05 17.15-18.00	
"Спортивные игры"	Спорт.зал	Ленсу Даниил Дмитр иевич		14.30-15.15 15.30-16.15 16.25-17.10		14.30-15.15 15.25-16.10	16.00-16.45		
Детский фитнес	каб. 42а	Титова Елена Владимировна	15.00-15.45				15.00-15.45		
"Брейк-данс"	каб. 42а, балкон	Гавриш Даниил Артурович	17.25-18.10		17.25-18.10			15.50-16.35 16.45-17.30	
«Флорбол»	Спорт.зал	Колосков Александр Васильевич				16.20-17.05			11.00-11.45 11.55-12.40
"Атлетическая гимнастика"	Спорт.зал/трен аж.зал	Савельев Алексей Иванович		16.30-17.15 17.25-18.10		16.30-17.15 17.25-18.10			
"Каратэ.Перезагру зка"	Спорт.зал	Савельев Алексей Иванович				19.15-20.00	19.15-20.00		
Логические игры	каб.27а	Скирюк Дмитрий Игоревич	15.00-15.45 15.55-16.35	15.00-15.45 15.55-16.35					